
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-10-005837-a

Найменування замовника: Регіональна філія "Південно-Західна залізниця" АТ
"Укрзалізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081221

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Лисенка, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Остринський, +380444654972,
ostrynskyi@sw.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ПЗЗ-24П_652_ВО: Послуги з ремонту комп'ютерної
техніки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50320000-4: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування персональних
комп’ютерів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ремонту
комп'ютерної
техніки

ДК 021:2015:
50321000-1 — Послуги з
ремонту персональних
комп’ютерів

13 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата здійснюється по факту
надання Послуг, з дати підписання
акту приймання–передачі наданих
Послуг, шляхом перерахування
Виконавцю коштів на 45 (сорок
п’ятий) календарний день за умови
реєстрації контрагентом податкової
накладної. Для неплатників ПДВ
оплата здійснюється по факту
надання Послуг, шляхом
перерахування Виконавцю коштів на
45 (сорок п’ятий) календарний день
з дати підписання акту приймання –
передачі наданих Послуг.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

58 529,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

585,29 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 вересня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 вересня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


